
INEORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 
 

SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA 

Opis mienia Jedn. 
miary Ilość Wartość inwent. 

w 
bezpośrednim 

zarządzie 
zagospodarowa

nia 
ilość/wartość   

wieczyste 
użytko- 
wanie 

ilość/wartość 
 
  

dzierżawa lub 
najem 

ilość/wartość 

inne formy 
zagospodaro

wania 
ilość/wartość 

OBIEKTY 
-wodociągi wiejskie 
- studnie 
- bud.stacji uzdat. 
- studnie wiejskie 
- budynki mieszkalne 
- budynki niemieszkalne 
- przedszkola 
- ośrodki kultury 
- oczyszczalnia 
- sieć kanalizacyjna 
- budynki OSP 
- drogi i place 

 - inne  

 
 

szt. 
szt.  
szt. 
szt. 
szt. 
szt. 
szt. 
szt. 

 
szt. 

 

 
 

16 
9 
5 
11 
24 
1 
3 
1 
 

8 

 
 

Wodociągi i studnie 
Łącznie 

2.699.846,98 
550.501,50 

      8.117.661,31 
499.880,16 
142.387,22 
705.319,03 
798.336,41 
122.567,26 

1.502.710,56 
894889,93 

 
 
 

 
2.699.846,98 
 
19/6.311.813,79 
1/    4.99.880,19 
1/       43.512,50 
1/     705.319,03 
        798.336,41 
7/     117.878,64 
     1.502.710,56 
        894.889,93 
 
 
 

  
 
 
 
 

11/550.501,50 
 5/     92.051,87 

- 
 2/     98.874,72 

- 
- 

 1/       4.688,62 
- 
- 

 

 

 



 
 

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 
 

SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA 

Opis mienia Jedn. 
miary Ilość Wartość 

inwentarzowa w bezpośrednim 
zarządzie 

ilość/wartość 

wieczyste 
użytkowanie 
ilość/wartość 

dzierżawa lub 
najem 

ilość/wartość 

inne formy 
zagospodaro

w 
ilość/wartość 

GRUNTY 
- tereny zielone 
- lasy 
- drogi 
- tereny budowlane 
zabud. i niezabudowane 
- tereny przem.handl. 
zabud. i niezabudowane 
- cmentarze 
- inne 
 

 
ha 
ha 
ha 
 

ha 
 

ha 
ha 
ha 

 
   2,3600 
   0,4050 

225,9104 
 

  22,2756  
 

  4.3734 
0,2200 

66,3627 

 
118.000,00 
  20.250,00 
358.156,00 

 
     723.000,90 

 
     141.679,00 
         6.600,00 

1.343.984,62 
 

 
 2,3600/118.000,00 

    0,4050/  20.250,00 
225,9104/358.156,00 
 
   19,1051/649.338,12 
 
     3,0300/119410,26 
     0,2200/   6.600,00 
   55,4542/798210,90 

 
- 
- 
- 
 

2,2603/31.173,28 
 

1,3282/21.508,74 
- 

 9,330/545.420,00 
 

 
- 
- 
- 
 

0,9102/42.489,50 
 
0,0152/760,00 
 
2,1356/5.199,28 

 
- 
- 
- 
 
- 
 
- 
 
- 

 

 


